PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018 № 882                                                                                    г. Белокуриха

О внесении изменений в административный регламент  «Учет граждан по бесплатному получению земельных участков для индивидуального жилищного строительства, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий» утвержденный постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края  от 30.03.2018 № 286
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков», руководствуясь постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 19.05.2014 № 712      «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ч. 1 ст. 44, ст. 57 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент «Учет граждан по бесплатному получению земельных участков для индивидуального жилищного строительства, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации города Белокурихи Алтайского края от 30.03.2018 № 286 следующие изменения:
1.1. Из пункт 1.2. Регламента исключить абзацы 3, 6.
1.2. Из пункта 2.6. Регламента исключить подпункт 5 .
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам                М.В. Ясинскую.
	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров